年　　　月　　　日様式２

うきは市都市整備課長 様

伝統的建造物群保存事業等  補助事業申込書

関係条例及び保存計画等の趣旨に同意し、下記のとおり補助事業を申し込みます。

【申込者情報】
	申込者
	(フリガナ)

	住　所
	〒

	連絡先

【内容確認】
	事業箇所(住所)
	〒

	工事対象
	建築物
	□主　屋（ 瓦 ・ 茅葺 ）　　□土蔵　　　□付属屋
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	工作物
	□門・塀　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	環境物件
	（　　　　　　　　　　　　　）

	工事内容
	□修　理（特定物件）　　　　□修　景（新築）

	概算事業費
	事業総額　　　　　　　　　　　　　　　　円

（補助金額：　　　　　　　　　　　　円　）

	所有者
(土地契約状況)
	物　件
	申込者　・　申込者以外（　　　　　　　　　　　　）

	土　地
	申込者　・　申込者以外（　　　　　　　　　　　　）

	実施希望時期
	　　　　　　　　年　　　　月頃

	担当設計士
	まちなみ設計会　　・　　その他（　　　　　　　　　　）